The Mercy

Muziek : "Please don't go" van No Mercy

Dans van het jaar 1997.

Stap

26
| 27
‘w’\asdbfv/) 28
2
30
\U‘\SY&FU/) 31
32

9

33
34
35
36
37

Omschrijving

R.voet op de plaats

L.voet op de plaats

R.voet voorwaarts

L.voet kruist achter R.voet

R.voet voorwaarts

L.voet op de plaats

R.voet op de plaats

L.voet voorwaarts

R voet kruist achter L.voet

L.voet voorwaarts

R.voet voorwaarts

L.voet voorwaarts in open positie

R.voet achterwaarts

L.voet achterwaarts en sluit de voeten
R.voet zijwaarts

L.voet zijwaarts en draai 1/2 draai naar R.
R.voet zijwaarts en draail/2 draai naar R.
L voet tikt aan bij R.voet en klap in handen
L.voet voorwaarts

R.voet voorwaarts in open positie

L.voet achterwaarts

R.voet achterwaarts en sluit de voeten
L.voet zijwaarts

R.voet zijwaarts en draail/2 linksom
L.voet zijwaarts en draai 1/2 linksom
R.voet tikt aan bij L.voet en klap in handen
R.voet voorwaarts

L.voet kruist achter R.voet

R.voet voorwaarts én draai 1/2 slag naar links

L.voet voorwaarts

R.voet kruist achter L.voet
L.voet voorwaarts

R.voet zijwaarts naar Rechts
L.voet zijwaarts naar Links
Sluit de voeten dmv sprongetje
Open de voeten dmv sprongetje
Sluit de voeten dmv sprongetje
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